
 
 

 

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 

 
 

děkujeme Vám za projevený zájem o mezinárodní platební karty UTA/CCS a v příloze Vám 

zasíláme všechny potřebné formuláře pro jejich objednání. 

 
S ohledem na průběžné úvěrování spojené s užíváním platebních karet UTA/CCS, které 

Vám CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. poskytne, i s ohledem na vysoké 

kreditní riziko u všech typů mezinárodních platebních karet, bychom Vás chtěli požádat o 

doložení následujících podkladů: 

 
1. Kopie rozvahy a výkazu zisků a ztrát k 31. 12. 2021 (právnická osoba). Kopie 

rozvahy a výkazu zisků a ztrát k 31.12. 2019 a 31.12. 2020. Pokud vedete pouze 

jednoduché účetnictví, pak kopii účetní uzávěrky k 31.12.2019 a 31.12.2020 

(podnikatel-fyzická osoba). 

2. Kopie výpisu z Vašeho běžného bankovního účtu se stavem ke konci posledního 

účetně uzavřeného měsíce. 

 
Prosíme Vás, abyste připojili nezbytné přílohy a vše zaslali na naši adresu. Rádi bychom Vás 

ubezpečili o tom, že tyto informace budou sloužit výhradně pro naši potřebu a jejich další 

případné použití je vyloučeno. 

 
Případné dotazy rádi zodpovíme na telefonním čísle 266 108 108. 

 
 

Děkujeme Vám a těšíme se na další spolupráci. 

 

Hana Ševčíková 

provozní ředitelka 

 
 
 
 

CCS Česká společnost pro platební kartys.r.o. 

Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 

IČ: 27916693 

DIČ: CZ27916693 

 
Tel.: +420 266 108 108 Bankovníspojení: Společnost je zapsaná 

Fax: +420 266 314 014 Komerční banka  v obchodním rejstříku vedeném 

E-mail: market@ccs.cz  č. účtu: 592140081/0100  Městským soudem v Praze, 

www.ccs.cz   oddíl C, vložka 126337. 

mailto:market@ccs.cz
http://www.ccs.cz/

